
 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“BAILIFF SERVICES–MATANI&CO“ SH.P.K., në lidhje me ankandin për pasurinë e 

debitorit shoqëria  “ARIS” sh.p.k. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e sendit të luajtshëm janë si më poshtë: 

 

 

1. Automjet i markës “Mercedes Benz”, tipi Kamion, me targa TR 2950 N, naftë, i 

bardhë, prodhim i vitit 1997, me nr. shasie WDB 668351N06989. 

 

Çmimi fillestar:   400,000  (katërqind mijë) Lekë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria e 

Përmbarimit Privat “BAILIFF SERVICES–MATANI&CO” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve 

të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë  Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Studio 

Pema”, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorit z. Ramazan Çaushi. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

 

Kreditor:          OSHE Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:            Ramazan Çaushi 

 

Objekti:            Pagim detyrimi (Fatura të papaguara të shitjes së energjisë elektrike) 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Studio Pema”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “E.G Bailiff 

Service”,  në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorëve z. Lirim 

Petref Koçiaj dhe znj. Aida Dashamir Koçiaj. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1. Apartament, sip. totale 65 m2, nr. pasurie 1/154-1-4, ZK 8350, vol. 7, faqe 247. 

 

 

Çmimi fillestar:  27,300 (njëzetë e shtatë mijë e treqind) Euro  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyra 

Përmbarimore “E.G Bailiff Service”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruesi Gjyqësor Arlond 

Kërmaj, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. Jani Marku. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Truall, me sipërfaqe 418 m2 dhe ndërtesë me sipërfaqe 112 m2, nr. pasurie 

430/15, ZK 1066, vol. 23, faqe 76. 

 

Adresa:                      Babrru, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  20.581.520 (njëzetë milion e pesëqind e tetëdhjetë e një mijë e 

pesëqind e njëzetë) Lekë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesin Gjyqësor Arlond Kërmaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me afishimin e njoftimeve të palës debitore. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Drejtoria e Përgjithshme e 

Përmbarimit, Zyra e Përmbarimit Tiranë,  në lidhje me njoftimin për debitorin z. Vladimir 

Thanas Feshti. 

       

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

 

Kreditor:            Prokuroria e Shkallës së Parë Tiranë 

 

Debitor:              Vladimir Thanas Feshti 

 

Objekti:              Shpenëzime proçeduriale 
 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Drejtoria e 

Përgjithshme e Përmbarimit, Zyra e Përmbarimit Tiranë, në tabelën e shpalljeve të Sektorit 

të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 


